
 

Bryghuset søger 2 pædagoger til vores vuggestue og til vores børnehave med start 1.juni 2025 

 

Bryghuset er en integreret institution på 2 matrikler; vi har en lille vuggestue med 2 grupper på 
Niels Ebbesens Vej 21 og en integreret institution på Forhåbningsholms Alle 24 med 1 
vuggestuegruppe og 2 børnehavegrupper. 
Vi har et stort fokus på børnefællesskaber, genkendelighed, struktur og trygge rammer for det 
enkelte barn. Vi lægger vægt på en anerkendende og ressourcetænkende tilgang til pædagogisk 
arbejde med fokus på at skabe høj pædagogisk kvalitet. En målrettet tilgang, hvor vi arbejder med 
den styrkede læreplan, så vi kan gøre mere af det, der har en god effekt for børnene.  

Vi arbejder med Udeliv, leg og bevægelse som en paraply der skaber rammen om det gode 
børneliv. Vi har i begge huse dejlige legepladser, og en sal som vi bruger til leg, musik og 
bevægelse. 

Du må meget gerne være nyuddannet, og er I 2 der gerne vil arbejde i samme hus, er der her en 

god mulighed. 

For dig der gerne vil tage en Sporskifteuddannelse til pædagog, er du velkommen til at søge 

stillingerne. 

Om dig: 

• Du er åben, deltagende og nysgerrig. Du sikrer, at alle tager medansvar for børnene.  

• Du kan arbejde struktureret med at fastholde mål og indsatser, og har fokus på en fortsat 
udvikling af det inkluderende læringsmiljø med fokus på det enkelte barns behov, styrker 
og muligheder i fællesskabet. 

• Du formår at skabe følgeskab, og kommunikerer tydeligt og åbent til børn, forældre og 
kollegaer 

• Du har viden om hvordan man arbejder med inkluderende børnefællesskaber. 

• Du er inddragende og lyttende, kan holde hovedet koldt og bevare overblikket, hvis 
tingene begynder at gå for stærkt. 

• Du har visioner og ambitioner både for dig selv og din arbejdsplads. 

Om os: 

Vi ser forskellighed som en styrke, der kan berige vores verden.  Vi målretter pædagogikken ud fra 
børnegruppen og det enkelte barns behov.  

Vi prioriterer synlig og nærværende ledelse. 

Du bliver en del af et anerkendende følgeskab, som bygger på glæden ved at være sammen om 
kerneopgaven. Vi er engagerede, og vægter at have det sjovt samtidig med, at vi lærer og udvikler 
os. 



 

Stillingen er med tiltrædelse den 1. juni 2025 eller snarest derefter. Løn- og ansættelsesforhold er i 

henhold til gældende overenskomst. I forbindelse med ansættelserne indhenter vi børne- og 

straffeattest og tager referencer. Vi ser frem til at modtage din ansøgning. Vi holder løbende 

ansættelsessamtaler. Du kan være nyuddannet, erfaren eller sidde i et lignende job for at søge 

stillingen.  

 

 

 

 

 

 


